

EI - REKAPITULACE

REKONSTRUKCE ROZVODŮ VODY A KANALIZACE ZŠ J.K. TYLA – PAVILON						
TĚLOCVIČEN A ZTI – DOKONČENÍ						
1. ETAPA						
D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE						
Rekapitulace nákladů						
Materiál silnoprout					13 394,16	
Montáž silnoprout					7 314,00	
Materiál slaboprout					2 661,66	
Montáž slaboprout					4 929,00	
Zednické práce - bourání drážek v betonu	hod	27	300,00		8 100,00	
Elektroinstalace celkem					0,00	36 398,82
Elektroinstalace bez DPH celkem		36 398,82				

EI - SILNOPROUD

REKONSTRUKCE ROZVODŮ VODY A KANALIZACE ZŠ J.K. TYLA – PAVILON						
TĚLOCVIČEN A ZTI – DOKONČENÍ						
1. ETAPA						
D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE						
Elektroinstalace silnoprůdů						
Materiál a montáž						
	mj	Počet	Materiál	Mat. celkem	Montáž	Mont. Celk.
Vodič CYA 35 - uzemnění rozvaděče	m	42	175,00	7 350,00	75,00	3 150,00
Lišta LV 100x40	m	15	290,00	4 350,00	250,00	3 750,00
Součet				11 700,00		6 900,00
Prořez 5%				585,00		
Podružný materiál 3 %				351,00		
Součet				12 636,00		
PPV 6%				758,16		414,00
Celkem				13 394,16		7 314,00

EI - SLABOPROUD

REKONSTRUKCE ROZVODŮ VODY A KANALIZACE ZŠ J.K. TYLA – PAVILON						
TĚLOCVIČEN A ZTI – DOKONČENÍ						
1. ETAPA						
D.1.4 TPS – SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE						
Elektroinstalace slaboproudá						
Materiál a montáž						
	mj	Počet	Materiál	Mat. celkem	Montáž	Mont. Celk.
Trubka plastová ohebná prům 29 mm	m	93	25,00	2 325,00	50,00	4 650,00
Součet				2 325,00		4 650,00
Prořez 5%				116,25		
Podružný materiál 3 %				69,75		
Součet				2 511,00		
PPV 6%				150,66		279,00
Celkem				2 661,66		4 929,00